
1 

 

165/2025. (IV. 22.) 

 

Egyedi határozathozatal 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottsága 

165/2025. (IV. 22.) számú határozata 

(6 igen, 1 nem, 1 tartózkodás szavazattal) 

 

üres lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek árverés útján történő 

elidegenítéséről 

 

A Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság úgy dönt, hogy  

1. kivonja a bérbeadási állományból a Budapest VIII. kerület, Auróra utca 7. földszint 4. 

szám alatti, 34780/0/A/7 hrsz-ú, 23 m² alapterületű 1 szobás komfort nélküli 

komfortfokozatú lakást, melynek kikiáltási árát 15.410.000 Ft összegben határozza meg; 

2. kivonja a bérbeadási állományból a Budapest VIII. kerület, Baross utca 129. 2. emelet 

27. szám alatti, 35923/0/A/28 hrsz-ú, 34 m² alapterületű 1 szobás komfort nélküli 

komfortfokozatú lakást, melynek kikiáltási árát 24.430.000 Ft összegben határozza meg; 

3. az 1-28. pontban megjelölt ingatlanokat elidegenítésre kijelöli és egyfordulós, nyilvános, 

elektronikus árverés útján értékesíti; 

4. felkéri a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt.-t Budapest Főváros VIII. kerület 

Józsefvárosi Önkormányzat képviseletében eljárva az árverés lebonyolítására. 

 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: az 1-2. pontok esetében: 2025. április 22.; a 3. pont esetében: 2025. december 31. 

 

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. 
 

 


